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۹۰ سالگی سوفیا لورن؛ ۲۰ نقش به یادماندنی

سوفیا لورن بازیگر مطرح ایتالیایی که به عنوان یکی از آخرین بازمانده های 
عصر طلایی هالیوود محسوب می شود و در طول دوران حرفه ای خود نقش های 
متنوعی از شخصیت های فریبنده تا مادر فراری از وحشت جنگ را ایفا کرده، 

۹۰ ساله شد.
به گزارش ایسنا، سوفیا لورن در سال ۱۹۶۲ برای فیلم »دو زن« ساخته 
»ویتوریو دسیکا« جایزه اسکار بهترین بازیگر زن را کسب کرد و در سال ۱۹۹۱ 

جایزه اسکار افتخاری را دریافت کرد.
او نخستین هنرپیشه زنی است که جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را 
برای یک فیلم غیرانگلیسی زبان به دست آورد. لورن در سال ۱۹۶۴ برای فیلم 
»ازدواج به سبک ایتالیایی« بار دیگر نامزد جایزه اسکار شد و فیلم »دیروز، 
امروز، فردا« با نقش آفرینی او و مارچلو ماستریانی در همان سال موفق به 

دریافت جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی شد.
لورن در سال ۱۹۶۲ جایزه بهترین بازیگر زن را از بفتا و در سال ۱۹۹۴ 
جایزه خرس طلای افتخاری را از جشنواره برلین کسب کرد. این بازیگر 
ایتالیایی در سال ۱۹۶۱ بهترین بازیگر زن جشنواره کن شناخته شد و در سال 
۱۹۹۱ جایزه سزار افتخاری به او اعطا شد. از دیگر افتخارات سینمایی سوفیا 
لورن می توان به کسب دوربین طلای آلمان، چهار جایزه بهترین بازیگر گلدن 
گلوب، بهترین بازیگر زن جشنواره مسکو )۱۹۶۵(، بهترین بازیگر جشنواره 
سن سباستین )۱۹۷۴(، بهترین بازیگر جشنواره ونیز )۱۹۵۸( و شیر طلای 
افتخاری جشنواره ونیز )۱۹۹۸( اشاره کرد. سوفیل لورن تنها بازیگر در قید 
حیات در فهرست ۵۰ بازیگر بزرگ موسسه فیلم آمریکاست و به مناسبت ۹۰ 
سالگی این ستاره سینما، نشریه گاردین اقدام به معرفی ۲۰ نقش آفرینی برتر 

این بازیگر کهنه کار کرده است.
۱۹۹۴-)Prêt-à-Porter( ۲۰. آماده پوشیدن

۱۹۶۷- )A Countess from Hong Kong( ۱۹. کنتسی از هنگ کنگ
۱۹۹۵- )Grumpier Old Men( ۱۸. پیرمردهای ترشرو

۱۹۶۰- )The Millionairess( ۱۷. میلیونر
۱۹۵۷- )Legend of the Lost( ۱۶. افسانه گمشده

۱۹۵۸- )Houseboat( ۱۵. قایق خانگی
۱۹۶۰- )Heller in Pink Tights( ۱۴. شیطان در لباس صورتی

۱۹۶۰- )It Started in Naples( ۱۳. در ناپل آغاز شد
۲۰۲۰- )The Life Ahead( ۱۲. زندگی پیش رو

۱۹۵۷- )Boy on a Dolphin( ۱۱. پسری روی دلفین
۱۹۷۰- )Sunflower( ۱۰. آفتابگردان

۱۹۷۶- )The Cassandra Crossing( ۹. گذرگاه کاساندرا
 )The Fall of the Roman Empire( ۸. سقوط امپراتوری روم

۱۹۶۴-
۱۹۶۶- )Arabesque( ۷. نقش عربی

۱۹۵۸- )The Key( ۶. کلید
۱۹۶۴- )Marriage Italian Style( ۵. ازدواج به سبک ایتالیایی

۱۹۶۱- )El Cid( ۴. ال سید
 )Yesterday, Today and Tomorrow( ۳. دیروز، امروز و فردا

۱۹۶۳-
۱۹۶۰- )Two Women( ۲. دو زن

۱۹۷۷- )A Special Day(۱. یک روز بخصوص

نگاه

مجلس زنانه رختشورشاه 
برای دومین بار تمدید شد

گروه فرهنگی: نمایش کمدی »مجلس زنانه رختشورشاه« به کارگردانی 
علی یدالهی تا پایان هفته جاری )جمعه ۴ آبان( روی صحنه است و دیگر 

تمدید نخواهد شد.
اجرای مجلس زنانه رختشورشاه برای دومین بار تمدید شده و تا پایان هفته 
جاری میزبان علاقه مندان نمایش های شاد و سنتی ایرانی در عمارت نوفل 
لوشاتو خواهد بود. این نمایش که نوشته بابک خواجه پاشا است و توسط فرهاد 
نقدعلی و علی یدالهی برای اجرا بازنویسی شده است این روزها با استقبال 

پرشور مخاطبان در ساعت ۱۹:۴۰ روی صحنه است
تهیه کنندگی این نمایش را کامیار رضاخواه و اشکان یزدانی ثانی بر عهده 

دارند ورضا پسندیان به عنوان مجری طرح این پروژه را همراهی می کند. 
مجلس زنانه رختشورشاه که با تکنیک های مختلف نمایش های شادی آور 
ایرانی آماده شده به آخرین شب قبل از تاجگذاری احمد شاه می پردازد که 
برای فرار از قوانین خاندان قاجار به رختشورخانه سلطنتی پا می گذارد. این 
نمایش در قالب داستانی کمدی نگاهی اجتماعی و انتقادی به نظام طبقاتی 

جامعه دارد. 
شهرام مسعودی، کاظم برزگر، میلاد رمضانی)ورجاوند(، آزیتا نوری وفا، 
مهشید ناصری، مهتاب باجلان، آساره هداوند، نیلوفر ذوالفقاری و پریسا 
مشکانی در این نمایش به ایفای نقش می پردازند. آهنگسازی و سرپرستی 

گروه موسیقی زنده این نمایش را نیز عبد آتشانی بر عهده دارد 
نوید فرح مرزی طراحی گریم و لباس و طراحی حرکت این نمایش را انجام 
داده است. طراح نور رضا خضرایی، طراح پوستر وحید اسلامی عرب، ساخت 
تیزر و موشن بهرام شادانفر، مدیر روابط عمومی زهرا شایان فر، عکاس محبوبه 

فرج الهی و تبلیغات مجازی شیرین حمزه هستند.
در گروه کارگردانی این نمایش مریم جانمحمدی به عنوان دستیار کارگردان 
و برنامه ریز،فهیمه کرمی منشی صحنه، دستیار کارگردان شیرین حمزه، 

حسین توکلی مدیر صحنه همکاری دارند.
مجریان گریم ترمه فرح مرزی و پوریا برومند و در گروه نوازندگان میلاد 
پرصبر نوازنده تار، مریم آشوری نوازنده پرکاشن و همخوان، فراز معماریان 
نوازنده تنبک، ویدا عربشاهی نوازنده قانون از دیگر هنرمندان این اثر نمایشی 

هستند.
این نمایش تا جمعه ۴ آبان ماه ساعت  ۱۹:۴۰ در عمارت نوفل لوشاتو 
روی صحنه است و علاقه مندان می توانند از طریق سایت تیوال به نشانی 
http://www.tiwall.com/p/rakhtshourshah۳  بلیت این نمایش را 

تهیه کنند.

نمایش

فیلم برداری مرخصی به پایان رسید
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: فیلم برداری فیلم 
کوتاه »مرخصی« به کارگردانی مرتضی رشیدی به اتمام 

رسید
فیلم کوتاه »مرخصی« به نویسندگی و کارگردانی 
مرتضی رشیدی و تهیه کنندگی مشترک دیاکو خاکی و 
احمد توحیدلو، به تازگی به پایان رسید و پس از پشت سر 
گذاشتن مراحل فنی آماده حضور در فستیوال های داخلی 

و خارجی می شود.
این فیلم که مضمونی اجتماعی دارد، از حضور بازیگرانی 
همچون؛ بهزاد دورانی، مهدی اسکندری، علی مهرانی و 
اسماعیل رضوی بهره می برد. در خلاصه داستان فیلم 
مرخصی آمده است که: یک کارگر میانسال که زندگی 
تکراری و یکنواختی دارد به چند روزی مرخصی فوری 

احتیاج پیدا می کند.

جایزه جشنواره لندن
 برای ماجرای یک حلزون

انیمیشن استرالیایی »خاطرات یک حلزون« پس از 
دریافت جایزه بهترین فیلم در جشنواره انسی در اوایل 
سال، اکنون برنده جایزه برتر جشنواره فیلم لندن شده 

است.
به گزارش ایسنا، انیمیشن استاپ موشن و تحسین شده 
»خاطرات یک حلزون« ساخته آدام الیوت، برنده جایزه 
بهترین فیلم در بخش رقابت رسمی این رویداد سینمایی 
شد. هیات داوران جشنواره فیلم لندن به ریاست الکساندر 
فیلیپ، اعلام کرد: »جمع داوران به طرز باورنکردنی تحت 
تأثیر فیلم »خاطرات یک حلزون« ساخته آدام الیوت قرار 
گرفتند که یک دستاورد منحصر به فرد در فیلمسازی است. 
این انیمیشن از لحاظ احساسی قدرتمند و غافلگیرکننده 
است و به مسائل مرتبطی مانند تنهایی و غم و اندوه می 

پردازد.«
 این انیمیشن که با تکنیک استاپ موشن ساخته شده، 
کمدی درامی تاریک درباره یک حلزون با صداپیشگی سارا 
اسنوک است که داستان زندگی خود را بازگو می کند. 
این نخستین انیمیشن بلند ساخته »آدام الیوت« پس از 
انیمیشن »مری و مکس« ساخته این کارگردان در سال 

۲۰۰۹ است که در جشنواره انسی برنده جایزه برتر شد.
همچنین فیلم »درباره سقوط« به کارگردانی لورا کریرا 
هم جایزه ساترلند بهترین فیلم اول یک کارگردان را به 
خود اختصاص داد. جایزه گریرسون در مسابقه مستند 
به »مادر ورا« از کارگردانان سیسیل امبلتون و آلیس 
تاملینسون رسید که درباره راهبه ارتدوکس جوانی است 
که باید با گذشته خود مقابله کند. برنده جایزه فیلم کوتاه 
نیز فیلم »ارتعاشات از غزه« به کارگردانی رهاب نزال بود 
که درباره تاب آوری کودکان ناشنوای فلسطینی در غزه در 

مواجهه با حملات نظامی اسرائیل است.
شصت و هشتمین جشنواره فیلم لندن از ۹ تا ۲۰ اکتبر 

)۱۸ تا ۲۹ مهرماه( برگزار شد.

»ددپول و ولورین« دوازدهمین فیلم 
پرفروش تاریخ سینمای آمریکا شد

فیلم »ددپول و ولورین« سرانجام موفق شد تا با عبور از 
فیلم »باربی« به دوازدهمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای 

آمریکا تبدیل شود.
به گزارش برنا؛ مدتی پیش نسخه با کیفیت فیلم 
»ددپول و ولورین« در فروشگاه های دیجیتالی منتشر شد 
و اکنون طبق جدیدترین اخبار، این فیلم به عنوان اولین 
فیلم دنیای سینمایی مارول با درجه سنی بزرگسال رکورد 

تازه ای را شکسته است.
فیلم »ددپول و ولورین« توانست ۶۷۹ میلیون دلار در 
بیش از ۱۵۰۰ سالن سینما فروش کند و مجموع فروش 
آن در گیشه آمریکای شمالی به ۶۳۶.۳ میلیون دلار برسد. 
همین میزان فروش کافی بود تا مجموع  فروش 
فیلم »ددپول و ولورین« رسما از فیلم »باربی« با فروش 
۶۳۶.۲۳۸ میلیون دلار عبور کند و به دوازدهمین فیلم 

پرفروش تاریخ سینمای آمریکای شمالی تبدیل شود. 
فیلم »ددپول و ولورین« تاکنون بیش از ۱.۳۳۵ 
میلیارد دلار در گیشه جهانی فروش کرده و هم اکنون 
پرفروش ترین فیلم بزرگسال تاریخ سینما در گیشه آمریکا 
و جهانی به همراه بیستمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای 

جهان است.

فیلم کوتاه

انیمیشن

سینمای جهان

بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون 
و تئاتر می گوید: تئاتر خوب یک 
باید  این دانشگاه  دانشگاه است. 
پول خرج کند نه این که خودش پول 
دربیاورد و مردم را راضی نگاه دارد تا 

به پول برسد.
آتش تقی پور در گفت وگو با ایرنا اظهار 
داشت: تئاترهای روحوضی، تخت حوضی و 
سیاه بازی را من در حقیقت با سیدحسین 

یوسفی و مهدی مصری دیدم. یک بار در 
جشن هنر اینها را دیده ام. نوع کار اینها اصلا 
با خیلی های دیگر فرق داشت. یک لطافتی 
در بازی اینها و صحنه سازی وجود داشت 
که با پرداخت جملاتی که بیان می کردند 

فوق العاده شیرین بود.
او افزود: البته الان هم سیاه بازهای خیلی 
خوبی مانند آقای داداشی را داریم اما به آن 
روال نرفته است. یک چیزهایی اضافه شده، 

شاید تلویزیون، سینما و ذائقه مردم اثر 
گذاشته و تازه به تئاتر دیگری منجر شده 
به نام تئاتر آزاد که در آنجا هم هنرپیشه های 
خیلی خوبی دست کم در هر کدام چند نفری 

بازی می کنند که قابل ستایش هستند.
به گفته تقی پور، در این تئاترها، روی 
هم رفته موضوعاتی را انتخاب می کنند که 
بیشتر نظرشان بر این است که مردم را 
بخندانند البته گاهی وقت ها نام آن را طنز 

می گذارند.
ذائقه مردم 

به نمایش های آزاد بیشتر است
وی با بیان این که ذائقه مردم به 
نمایش های آزاد بیشتر است، اظهار داشت: 
امروز تئاترهای خوبی هم اجرا می شود، 
هنرپیشه های خیلی خوبی داریم اما یک 
بلبشویی در تئاتر ما هست که دولت هم 
آن را به حال خودش رها کرده است. 
حتی این تئاترهایی که زمانی در پردیس 
شهرزاد و نظایر آن اجرا می شود نصف و 
نیمه بقیه تئاترها است. حتی افرادی که 
حرفه ای این کار هستند به گونه ای کار 
کرده اند که خوشایند مردم باشد. تقی پور 
می گوید: کارگردان های تئاتر کنترل خود را 
روی بازیگر از دست داده اند و بازیگران در 
صحنه ها هرگونه که می خواهند اجرا می 
روند. او تاکید کرد: تئاتر خوب مخارج دارد و 

ممکن است اصلا نشود فروش داشت. 
به هر حال، تلاش ها در حال انجام 
است. این بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر 
و تلویزیون همچنین گفت: من هم سرم را 
مشغول سریال ها کرده ام و آخرین بازی ام که 
پخش شد، سریال داریوش بود که در فضای 
مجازی پخش شد و یک سریال دیگر هم به 
نام چرخ گردون داشتم که در ۳۰ قسمت 
بازی کردم. ۳۰ قسمت دیگر هم بازی دارم 
اما مردم این قبیل کارها را نمی بینند. یک 

کار تلویزیونی دیگر هم دارم.

هادی حجازی فر در نشست »هدایت بازیگر« گفت 
که کامل برای نقشش می جنگد و اگر چیزی را باور 

نداشته باشد در آن بازی نمی کند.
نشست تخصصی هادی حجازی فر بازیگر سینما با عنوان 
»هدایت بازیگر« با دبیری احمد الستی پژوهشگر و استاد 
دانشگاه عصر روز ۲۹ مهرماه در پردیس ملت محل برگزاری 

چهل و یکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران برگزار شد.
حجازی فر در ابتدای این کارگاه گفت: من برای حضور در 
نشست پرهیز داشتم چون فکر می کنم تجربیات هر کسی با 
توجه به کاراکتر و زندگی اش به شدت شخصی است، قابل 
تعمیم نیست و نمی شود به عنوان یک فرمول ارائه کرد. من 
سال ها مخاطب این جشنواره بودم و تلاش می کردم ببینم و 
یاد بگیرم ولی این ها بر اساس تجربیات شخصی است. آنچه ما 
در دانشگاه یاد گرفته ایم در مواجهه با کار و موانع، چندان به 
من کمکی نکرد و فقط یک دانش به من داده است. هدایت 
بازیگر امر دوم است. همانطور که مدیریت عوامل حرف اول 
را می زند مدیریت بازیگر هم مهم است. این را هم باید بگویم 
بازیگران افراد حساسی هستند. یک روز با حال خوب، یک 
روز با حال بد سر کار می آیند. مثلًا اگر کسی من را سر کار 
ببیند می گوید او دو قطبی است! چون احوالات متفاوتی را 

تجربه می کنیم.
لزوم مدیریت بازیگر

حجازی فر اظهار کرد: نباید بازیگر را به چیز دیگری 
تبدیل کرد چون در این صورت تاثیرگذاری روی مخاطب 
ندارد. باید برخی ویژگی های شخصیتی خودشان را لحاظ 
کنیم. باید انتخاب درست و مطالعه روی ویژگی های آن 
فرد داشته باشیم خیلی وقت ها من ویژگی های بازیگر را به 
فیلمنامه اضافه می کنم. در »موقعیت مهدی« همه نابازیگر 
بودند به نحوی که در برخی جاها با هم دعوا می کردیم ولی 
یکی از بازیگران چشم هایی که داشت بسیاری از ضعف های 
فیلمنامه ای من و البته بازیگری او را می پوشاند. من آن آدم را 
به خاطر چشم هایش انتخاب کرده بودم. اینها چیزهایی است 
که کار ما را بکر می کند. خیلی وقت ها این امتیاز کارگردانی 
است. مخصوصاً در شهرستان ها محدودیت بازیگر وجود دارد 
ولی اتفاقا در آنجا باید سراغ کسانی که بازیگر نیستند بروید و 
آنها را بر اساس یک ویژگی، یک خنده و... انتخاب کنید و این 

یعنی مدیریت بازیگر.
بازیگر »ایستاده در غبار« مطرح کرد: خیلی از دوستان 
دوست دارند بازیگر حرفه ای در کارشان بیاورند مثلا یک 
زمانی من سالی چند فیلم کوتاه بازی می کردم و می گفتم 
این زکات کار من است اما برخی فیلمنامه ها را رد می کنم و 
نمی فهمم که چرا باید من در آن حضور داشته باشم. پیشنهاد 

من این است که گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنید.
حجازی فر مطرح کرد: من کامل برای نقشم می جنگم، 
چیزی را که نتوانم درک کنم حضور در آن را نمی پذیرم و 
نمی توانم بازی کنم. اگر جهان خود را بسازید آن گاه وقتی 
با یک بازیگر حرفه ای هم صحبت کنید حضور در کار شما را 
می پذیرد. این بازیگر بیان کرد: در نهایت یک هارمونی باید در 
یک اثر وجود داشته باشد. من وقتی پنج بازیگر دارم به دنبال 
نقطه قوت آنها می گردم چون می دانم اگر انتظار دیگری از 
آنها داشته باشم، برآورده نمی شود. گاهی می بینید یکی نگاه 
عجیب و غریبی دارد پس باید از آنها استفاده کنید همین 
بازیگر را می بینید صدای خوبی ندارد پس باید صدا را از او 
دریغ کنید چون ما بازیگر ۶ دانگ نداریم. اغلب بازیگران عشق 
گریه هستند و فکر می کنند ماجرا تمام است ولی تو در مقام 

بازیگری باید بدانی مجموعه بازی ها چگونه است. 
سال ها می خواستم لهجه ام را ازبین ببرم

به گزارش سینماپرس، وی گفت: من لهجه دارم و تا چند 
سال پیش سعی می کردم آن را از ببین ببرم و جلوی خیلی 
از جریان ها، آدم ها، فیلم ها مرعوب بودم ولی سه چهار سال 
پیش فهمیدم چیزی که از آن فرار می کردم شامل کودکی 
من، ترک بودن من، پدر و مادرم است. من تلاش می کردم 
این ویژگی ها را از بین ببرم ولی بعدها تلاش کردم بر همان 
تکیه کنم چون این اثر انگشت من است من این اثر انگشت را 
در خوی، در کودکی خودم و روی درخت های خانه مان پیدا 
کردم این برای من یک سرمایه بود و این باعث شد اعتماد 
به نفس پیدا کنم، بجنگم و تبدیل به چیزی شوم که شکل 
خودم است. اگر هر کسی بتواند اثر انگشت خود را پیدا کند 
موفق می شود. فیلم دیدن و کتاب خواندن خوب است اما به 
شرط آنکه مقهور و مرعوب آن نشویم. برای من در مقام بازیگر 
کسی جذاب است که بر اساس داشته ها و فرهنگی که از آن 

آمده چیز جدیدی ارایه دهد.

در کارگردانی خیلی دیکتاتورم
وی گفت: اگر جای برگزارکنندگان جشنواره بودم، 
بازیگران حرفه ای را از قضاوت فیلم ها کنار می گذاشتم. من 
در کارگردانی خیلی دیکتاتور هستم. ما خیلی وقت ها به 
برخی ویژگی های خودمان واقف نیستیم و کارگردان بهتر 
می تواند این کار را کند. خیانت بزرگی که به سینمای ایران 
می شود این است که صاحبان سرمایه برای ورود بازیگران 
جدید به سینما ریسک نمی کنند. چند سال پیش کاری به 
من پیشنهاد شد و یک بازیگر دیگر را معرفی کردم و گفتم 
حاضرم دستم را گرو بگذارم که او سیمرغ می برد و تبدیل به 

ستاره می شود اما کسی قبول نکرد.
حجازی فر بیان کرد: زمستان امسال یک فیلم کوتاه 
می سازم و حتما از نابازیگران استفاده می کنم. روابط انسانی 
همیشه برای من جذاب بوده و هیچ چیزی جذاب تر از مطالعه 

روی انسان ها برایم جذاب نبوده است.
بازیگر باید تدوین بداند

وی گفت: من همیشه حواسم به تدوین هست و حتی جای 
کات ها را پیش بینی می کنم تا کار با من تمام شود و تدوین گر 
مجبور شود از تصاویر من استفاده کند، راکورد حسی هم 
بسیار مهم است. به نظرم فیلم در تدوین ساخته می شود. 
بازیگران خوب، تدوین را به خوبی می شناسند. بازیگری که 
تدوین را بداند در کارش شکست فاجعه باری ندارد. یکی از 
شانس های بزرگ من کار با مهدویان بود، کارش مثل یک 
ورکشاپ برای ما بود مثلا زمان تدوین همه ما حضور داشتیم. 
ما سر »ماجرای نیمروز« روزهایی که تعطیل بودیم هم سر 
صحنه می رفتیم چون مهدویان به ما امکان مشارکت می داد. 
هر بازیگری که می خواهد شکست نخورد باید تدوین بداند. 
من معتقدم فیلم کوتاه مقدمه ای برای سینمای حرفه ای است.

چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران تا ۲ 
آبان در پردیس سینمایی ملت در حال برگزاری است.

آتش تقی پور:

 تئاتر خوب یک دانشگاه است

هادی حجازی فر عنوان کرد

فیلم کوتاه مقدمه ای برای سینمای حرفه ای

اجرای ارکستر »سلّنه« در برج آزادی بازگشت فرهاد فخرالدینی پس از ۱۰ سال به صحنه
ارکستر  فرهنگی:  گروه 
به  »سلّنه«  ایرانی  سازهای 
شاه محمدی  دانیال  رهبری 
تبسم  سرپرستی  و  نبی 
فردا  روز  )اصغرزاده(  پژمان 
از  چهارشنبه ۲ آبان ماه 
ساعت ۲0 در سالن مجموعه 
آزادی  برج  هنری  فرهنگی 

به روی صحنه می رود.
ارکستر سازهای ایرانی »سلّانه« با اجرای رپرتواری از موسیقی کلاسیک ایرانی برای 
نخستین بار به روی صحنه می رود. مجموعه حاضر، مشتمل بر قطعاتی از محمدرضا فیاض 
و حمید متبسم، با توجه به موسیقی چند صدایی ایرانی برای ارکستر سازهای ایرانی 
انتخاب شده است. در بخش اول کنسرت قطعات با کاروان صبا، پیش درآمد دشتی »در 
هوای محجوبی« و رنگ دشتی، از محمدرضا فیاض و در بخش دوم کنسرتو ونوشه اثر 

حمید متبسم اجرا می شود. 
شبنم امیری، تبسم پژمان، پارمیس انجامی، محمد حسین نامور، سارا قاضی، باران 
حیرت پور، ارغوان آرمان فر، سما محمودی، پارسا فتح الهی، محمد حیات داودیان، 
محمد زایری، آتنا خاریابند، علیرضا صلاحی، امید احمدی پور، نرجس صفری،پارسا مصفا، 
یزدانمهر مشیدی، مریم توکلی، مهشید حلبی و آیدا عباسی نوازندگان این اجرا می باشند.

سیمرغ  منظومه 
اثر  آخرین  )قاف( 
آهنگساز و رهبر ارکستر 
پیشکسوت ایرانی در 
آذرماه  آغازین  روزهای 

روی صحنه می رود.
استاد  ایسنا،  گزارش  به 
فرهاد فخرالدینی این اثر 
را بر اساس »منطق الطیر« 

)شاهکار ماندگار عطار نیشابوری( در پنج موومان ساخته و قرار است آن را به همراه 
ارکستری متشکل از حدود صد نوازنده شناخته شده  موسیقی کلاسیک ایران به اجرا در 

آورد.
این آهنگساز برجسته موسیقی ایران، پیش از این موسیقی ماندگار سریال هایی چون 
»بوعلی سینا«، »سربه داران«، »امام علی)ع(«، »روزی روزگاری«، »کیف انگلیسی« و... را 

ساخته است. 
همچنین فخرالدینی بنیان گذار ارکستر ملی موسیقی ایران از سال ۱۳۷۷ بوده که منشأ 

اتفاقات بزرگی در زمینه موسیقی ملی و کلاسیک ایرانی بوده است.
کنسرت منظومه سیمرغ )قاف( از سی ام آبان ماه ۱۴۰۳ روی صحنه تالار وحدت به 

اجرا در خواهد آمد.
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مورخ 1403/08/1۲ از ساعت 8 الی 1۲:30 بازدید از انبار ثدین)شهرستان اهواز – ابتدای جاده مسجدسلیمان بعد از نیروگاه زرگان کیلومتر 1۲ بزرگراه خلیج فارس کمربندی ملثانی – ماهشهر کارگاه 

شرکت ملی حفاری ایران و انبار مازاد و اسقاط شرکت( و انبار دغاغله )در اهواز – فاز 4 کوی ملت جنب شهرک شهید عباسپور انبار شرکت ملی حفاری ایران و انبار اسقاط شرکت(
مورخ 1403/08/13 از ساعت 8 الی 1۲:30 بازدید از انبار برومی )اهواز-منطقه برومی-300 متر بعد از پلیس راه اهواز ماهشهر - سمت راست جاده(
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